

ELGRAD D.O.O.  
HALILOVIĆI 6  
71160 NOVI GRAD  
SARAJEVO

lilivčići 6, 71000 Sarajevo  
: 4201240590000 IBAN: 3383202266490563 Swift: UNCRBA22XXX  
aja: +387 33 789 285

KUF 18-05/20

MAŠINSKI FAKULTET  
SARAJEVO  
Broj: 1647/20  
Datum: 28.05.2020

JIB: 4201240590000  
PIB: 201240590000

### R1 Račun 1688

IBFM: EB012090

020. 12:00:00

Partner: MAŠINSKI FAKULTET SARAJEVO  
VILSONOVO ŠETALIŠTE 9  
71000 SARAJEVO

PDV/VAT: 4200415950008  
PIB: 200415950008

### FISKALNI RAČUN

BF: 12818  
28.05.2020. 09:33

w908 iveral 18mm ST2-1  
38,380x 11,20 429,86 E  
usluga rezanja 10-18mm wsmw908-1  
166,50x 0,37 61,60 E  
w980 abs 2/23 ST2-1  
143,50x 0,84 120,54 E  
usluga lijepljenja abs 2mm do 2-2  
143,50x 1,05 150,68 E  
hdf jelci 3.0mm  
11,880x 3,95 46,93 E  
usluga rezanja do 8mm hdf hdf i  
16,000x 0,29 4,64 E  
spojnica ravna clip-top sa inte  
36,000x 1,65 59,40 E  
pločica za clip-top spojnici h=  
36,000x 0,36 12,96 E  
ruckica 128 mm niki mat  
12,000x 1,97 23,64 E  
konfirmat vijak 63 x 50 mm  
200,00x 0,06 12,00 E  
vijak za drvo 35x17 jd-79  
2,000x 0,67 1,34 E  
nosac polica s prstenom 5 mm ci  
100,00x 0,04 4,00 E

VE: 17,00%  
OSI: 792,81  
PDV E: 134,78  
PDV: 134,78

TOTAL: 927,59  
UPLAĆENO:  
Virman: 927,59  
Ukupno: 927,59  
POVRAT: 0,00

KUPAC:  
IBK: 4200415950008  
MAŠINSKI FAKULTET SARAJEVO  
VILSONOVO ŠETALIŠTE 9  
71000 SARAJEVO

	Količina	JM	Jedinična cijena	Popust (%)	Cijena
18mm ST2	38,380	m2	9,57	0,00	367,30
a 10-18mm WSM,W908, W980 ST2	166,500	m	0,38	16,00	53,15
23 ST2	143,500	m	0,85	16,00	102,46
ija ABS 2mm do 20mm B - RO20000302	143,500	m	1,07	16,00	128,98
nm - 2800x2070	11,880	m2	4,02	16,00	40,12
a do 8mm HDF, MDF, Iverica	16,000	m	0,30	16,00	4,03
a Clip-top, sa integriranim ublaživačem, 110°	36,000	kom	1,41	0,00	50,76
o-top spojnici, H=0, regulacijska	36,000	kom	0,31	0,00	11,16
nm, niki mat	12,000	kom	2,05	18,00	20,17
k Ø 6,3 x 50 mm	200,000	kom	0,06	18,00	9,84
3,5x17, JD-79	2,000	c	0,57	0,00	1,14
s prstenom ø 5 mm, cink	100,000	kom	0,04	18,00	3,28

Iznos bez rabata: 862,30  
Iznos rabata: 69,92  
Osnovica: 792,39  
Iznos poreza: 134,71  
Iznos računa: 927,10 KM

Osnovica 792,39  
Porez 134,71

Kontrolirao:

Potpis odgovorne osobe:



Kontrola  
VNO  
li

821532 20 / 31111

U skladu sa čl. 90 ZJN  
(sl. glasnik 39/14)  
dy

Kreirao: Kristijan Milinović

tor Sarajevo/ T: +387 33 789 285/ F: +387 33 789 286/ Radno vrijeme: PON-PET: 07-19 SUB: 08-14

RN 1688